

Art. 2. De artikelen 4 tot 6, 8 tot 12, 13, 1^o en 3^o, 14 en 15, 17 tot 25, 37 tot 42, 45 tot 47, 50 tot 52, 53, 2^o, 54 tot 65, 68 en 69, § 2, 2^o, 4^o en 5^o, en § 3, van dezelfde wet treden in werking op de tiende dag na die van de bekendmaking van dit besluit in het *Belgisch Staatsblad*.

Art. 3. Dit besluit treedt in werking de dag waarop het in het *Belgisch Staatsblad* wordt bekendgemaakt.

Art. 4. Onze Minister die de toegang tot het grondgebied, het verblijf, de vestiging en de verwijdering van vreemdelingen onder zijn bevoegdheid heeft, Onze Minister van Volksgezondheid en Onze Staatssecretaris voor Maatschappelijke Integratie, zijn, ieder wat hem betreft, belast met de uitvoering van dit besluit.

Gegeven te Brussel, 22 november 1996.

ALBERT

Van Koningswege :

De Minister van Binnenlandse Zaken,
J. VANDE LANOTTE

Art. 2. Les articles 4 à 6, 8 à 12, 13, 1^o et 3^o, 14 et 15, 17 à 25, 37 à 42, 45 à 47, 50 à 52, 53, 2^o, 54 à 65, 68 et 69, § 2, 2^o, 4^o et 5^o, et § 3, de la même loi entrent en vigueur le dixième jour après celui de la publication du présent arrêté au *Moniteur belge*.

Art. 3. Le présent arrêté entre en vigueur le jour de sa publication au *Moniteur belge*.

Art. 4. Notre Ministre qui a l'accès au territoire, le séjour, l'établissement et l'éloignement des étrangers dans ses compétences, Notre Ministre de la Santé publique et Notre Secrétaire d'Etat à l'Intégration sociale sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l'exécution du présent arrêté.

Donné à Bruxelles, le 22 novembre 1996.

ALBERT

Par le Roi :

Le Ministre de l'Intérieur,
J. VANDE LANOTTE

N. 96 — 2592

(C — 96/590)

25 NOVEMBER 1996. — Ministerieel besluit tot wijziging van het ministerieel besluit van 17 mei 1995 houdende delegatie van bevoegdheid van de Minister, inzake de toegang tot het grondgebied, het verblijf, de vestiging en de verwijdering van vreemdelingen

De Minister van Binnenlandse Zaken,

Gelet op de wet van 15 december 1980 betreffende de toegang tot het grondgebied, het verblijf, de vestiging en de verwijdering van vreemdelingen, gewijzigd door de wetten van 28 juni 1984, 14 juli 1987, 18 juli 1991, 6 mei 1993, 1 juni 1993, 6 augustus 1993, 24 mei 1994, 8 maart 1995, 13 april 1995, 10 juli 1996 en 15 juli 1996 en bij de koninklijke besluiten van 13 juli 1992, 31 december 1993 en 22 februari 1995,

Gelet op het ministerieel besluit van 17 mei 1995 houdende delegatie van bevoegdheid van de Minister, inzake de toegang tot het grondgebied, het verblijf, de vestiging en de verwijdering van vreemdelingen, gewijzigd door het ministerieel besluit van 7 oktober 1996,

Besluit :

Artikel 1. In artikel 1 van het ministerieel besluit van 17 mei 1995 houdende delegatie van bevoegdheid van de Minister, inzake de toegang tot het grondgebied, het verblijf, de vestiging en de verwijdering van vreemdelingen, worden de volgende wijzigingen aangebracht :

1^o in § 1 worden de woorden "artikel 7, lid 1, 1^o en 5^o" vervangen door de woorden "artikel 7, eerste lid, 1^o";

2^o in § 2 worden de woorden "artikel 7, lid 1, 2^o tot 4^o en 6^o tot 9^o", vervangen door de woorden "artikel 7, eerste lid, 2^o tot 11^o".

Art. 2. Artikel 2, § 1, van hetzelfde besluit wordt vervangen door de volgende bepaling :

"§ 1. Voor de toepassing van artikel 7, tweede tot vierde lid, artikel 25, vierde lid, artikel 27, eerste en derde lid, en artikel 29, tweede lid, van dezelfde wet, zijn de gemachtigden van de Minister de beampten van de Dienst Vreemdelingenzaken die titularis zijn van een graad die minstens in rang 10 ingedeeld is."

Art. 3. Artikel 3 van hetzelfde besluit, vervangen door het ministerieel besluit van 7 oktober 1996, wordt vervangen door de volgende bepaling :

"Art. 3. Voor de toepassing van de artikelen 9, eerste lid, 13, tweede lid, 14, eerste lid, 44, 49, tweede lid, 50, tweede lid, 51, vierde lid, 51/3, § 3, 51/4, § 2, derde lid, 54, § 1 en § 3, eerste lid, 57/8, tweede lid, 57/16, derde lid, en 63/2, § 2, van dezelfde wet, zijn de gemachtigden van de Minister de beampten die in artikel 1, § 1, 1^o, aangewezen zijn."

Art. 4. Artikel 4 van hetzelfde besluit wordt vervangen door de volgende bepaling :

"Art. 4. Voor de toepassing van de artikelen 2, tweede lid, 3, eerste lid, 7^o, en tweede lid, 9, derde lid, 11, 12 bis, tweede tot vierde lid, 13, derde lid, 28, tweede lid, 50, derde lid, 52, 53 bis, eerste lid, 54, § 3, tweede lid, 57, 57/19, eerste en derde lid, 57/23, tweede en derde lid, 57/23 bis, tweede lid, 58, tweede en derde lid, 63/2, §§ 1 en 3, 63/4, eerste lid, 63/5, eerste en derde lid, 72, 74/4 bis, § 2, eerste lid, 74/5, § 3, eerste lid, en § 4, 2^o, 74/6, § 1 en § 2, eerste lid, van dezelfde wet, zijn de gemachtigden van de Minister de beampten die in artikel 2, § 1, aangewezen zijn."

Brussel, 25 november 1996.

De Minister van Binnenlandse Zaken,
J. VANDE LANOTTE

F. 96 — 2592

(C — 96/590)

25 NOVEMBRE 1996. — Arrêté ministériel modifiant l'arrêté ministériel du 17 mai 1995 portant délégation des pouvoirs du Ministre en matière d'accès au territoire, le séjour, l'établissement et l'éloignement des étrangers

Le Ministre de l'Intérieur,

Vu la loi du 15 décembre 1980 sur l'accès au territoire, le séjour, l'établissement et l'éloignement des étrangers, modifiée par les lois des 28 juin 1984, 14 juillet 1987, 18 juillet 1991, 6 mai 1993, 1^{er} juin 1993, 6 août 1993, 24 mai 1994, 8 mars 1995, 13 avril 1995, 10 juillet 1996 et 15 juillet 1996, et par les arrêtés royaux des 13 juillet 1992, 31 décembre 1993 et 22 février 1995;

Vu l'arrêté ministériel du 17 mai 1995 portant délégation des pouvoirs du Ministre en matière d'accès au territoire, de séjour, d'établissement et d'éloignement des étrangers, modifié par l'arrêté ministériel du 7 octobre 1996,

Arrête :

Article 1^{er}. A l'article 1^{er} de l'arrêté ministériel du 17 mai 1995 portant délégation des pouvoirs du Ministre en matière d'accès au territoire, de séjour, d'établissement et d'éloignement des étrangers, sont apportées les modifications suivantes :

1^o au § 1^{er}, les mots "l'article 7, alinéa 1^{er}, 1^o et 5^o" sont remplacés par les mots "l'article 7, alinéa 1^{er}, 1^o";

2^o au § 2, les mots "l'article 7, alinéa 1^{er}, 2^o à 4^o et 6^o à 9^o" sont remplacés par les mots "l'article 7, alinéa 1^{er}, 2^o à 11^o".

Art. 2. L'article 2, § 1^{er}, du même arrêté est remplacé par la disposition suivante :

"§ 1^{er}. Pour l'application de l'article 7, alinéas 2 à 4, de l'article 25, alinéa 4, de l'article 27, alinéas 1^{er} et 3, et de l'article 29, alinéa 2, de la même loi, les délégués du Ministre sont les agents de l'Office des étrangers, titulaires d'un grade classé au moins au rang 10."

Art. 3. L'article 3 du même arrêté, remplacé par l'arrêté ministériel du 7 octobre 1996, est remplacé par la disposition suivante :

"Art. 3. Pour l'application des articles 9, alinéa 1^{er}, 13, alinéa 2, 14, alinéa 1^{er}, 44, 49, alinéa 2, 50, alinéa 2, 51, alinéa 4, 51/3, § 3, 51/4, § 2, alinéa 3, 54, § 1^{er} et § 3, alinéa 1^{er}, 57/8, alinéa 2, 57/16, alinéa 3, et 63/2, § 2, de la même loi, les délégués du Ministre sont les agents désignés à l'article 1^{er}, § 1^{er}, 1^o."

Art. 4. L'article 4 du même arrêté est remplacé par la disposition suivante :

"Art. 4. Pour l'application des articles 2, alinéa 2, 3, alinéa 1^{er}, 7^o, et alinéa 2, 9, alinéa 3, 11, 12 bis, alinéas 2 à 4, 13, alinéa 3, 28, alinéa 2, 50, alinéa 3, 52, 53 bis, alinéa 1^{er}, 54, § 3, alinéa 2, 57, 57/19, alinéas 1^{er} et 3, 57/23, alinéas 2 et 3, 57/23 bis, alinéa 2, 58, alinéas 2 et 3, 63/2, §§ 1^{er} et 3, 63/4, alinéa 1^{er}, 63/5, alinéas 1^{er} et 3, 72, 74/4 bis, § 2, alinéa 1^{er}, 74/5, § 3, alinéa 1^{er}, et § 4, 2^o, 74/6, § 1^{er} et § 2, alinéa 1^{er}, de la même loi, les délégués du Ministre sont les agents désignés à l'article 2, § 1^{er}."

Bruxelles, le 25 novembre 1996.

Le Ministre de l'Intérieur,
J. VANDE LANOTTE